
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 липня 2023 року м. Кривий Ріг № 265

⌐ ¬
Про взяття на квартирний облік
громадян, які потребують поліп-
шення житлових умов, та знят-
тя з такого обліку

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань
від 17 липня 2023 року № 12, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу
України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470 зі змінами, рішенням виконкому Криворізької міської Ради
народних депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня
забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що
потребують поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради
від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов гр. ***, ** серпня 20** року народження, зареєстровану за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Спаська, буд. **, кв. ** (наймач 1)
(трикімнатна квартира, займає дві кімнати жилою площею 23,1 кв. м, всього в
кімнатах зареєстровано: чотири чоловіки), включивши до загального списку, як
забезпечену жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу України. Склад сім’ї: три
чоловіки:

гр. ***, ** серпня 20** року народження, – заявниця;
гр. ***, ** травня 19** року народження, – дід;
гр. ***, ** серпня 19** року народження, - баба.
Згідно з інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме

майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 12 липня
2023 року, відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. *** та членів її сім’ї.

Підстава: заява гр. *** від 10 липня 2023 року.



2

2. Зняти з квартирного обліку осіб, які потребують поліпшення житлових
умов, та виключити зі списків пільгової категорії наступних громадян з членами
сім’ї:

2.1 гр. ***, ** жовтня 19** року народження, зареєстрованого за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,     вул. Івана Авраменка, буд. **, кв. **,
який, відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від
21 березня 2007 року № 152 «Про затвердження протоколу № 3 від 07.03.2007
засідання громадської комісії з житлових питань», перебуває у позачерговому
списку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як евакуйований
із зони відчуження внаслідок аварії на Чорнобильській АЕС, 2 категорії, зі
складом сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку із поліпшенням житлових умов, а саме:
громадянину видано ордер на однокімнатну квартиру, жилою площею 17,4 кв.
м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, пров. Бульварний, буд. **,
кв. **.

Підстава: заява гр. *** від 10 липня 2023 року;
2.2 гр. ***, ** липня 19** року народження, зареєстрованого за адресою:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,   вул. Січова, буд. **, кв. **, який,
відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18
квітня 2018 року № 151 «Про затвердження протоколу засідання громадської
комісії з житлових питань від 10 квітня 2018 року № 4», перебуває у загальному
списку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як забезпечений
жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі
складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із поліпшенням житлових умов, а саме:
громадянину видано ордер на однокімнатну квартиру, жилою площею 12,5 кв.
м, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Січова, буд. **, кв. **.

Підстава: заява гр. *** від 11 липня 2023 року;
2.3 гр. ***, ** червня 19** року народження, зареєстрованого за адресою:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників, буд. **, кв.
** (наймач 1), який, відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у
місті ради від 09 лютого 2022 року № 22 «Про взяття на квартирний облік
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, внесення змін до
облікових справ громадян, які перебувають на квартирному обліку у виконкомі
районної у місті ради, та зняття з такого обліку», перебуває у загальному
списку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як забезпечений
жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі
складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із поліпшенням житлових умов, а саме:
громадянину видано ордер на кімнату в ущільненні, жилою площею 13,0 кв. м,
за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. Героїв-підпільників,
буд. **, кв. **.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.



3

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


